一般廃棄物収集運搬業の       届出書

平成   年   月   日

蒲 郡 市 長  様

郵便番号 ○○○－○○○○

住 所  ○○市○○町○○－○

氏  名    ○○○○会社                ㊞

電 話（    ）  －

ＦＡＸ（    ）  －

e メールアドレス

（法人にあっては主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）

下記のとおり一般廃棄物収集運搬業の許可について、        がありました。

許可年月日 平成○年○月○日 許可番号 蒲環清第 ○  号

区   分 事業の全部廃止 ・ 事業の一部廃止 ・ 指定事項に変更

廃止又は変更の年月日 平成○年○月○日

廃止又は変更の内容 収集運搬車両の変更 事務所の移転による住所変更

廃止又は変更の理由

廃車に伴う車両変更

事務所移転による住所変更

※ １ 該当するところは「○」で囲ってください。

２ この届出は、廃止又は変更の日から１０日以内に行ってください。

３ 事業の全部廃止の場合は、許可証を添付してください。

第 11 号様式（第 8条関係）

届出者

事業の全部廃止

事業の一部廃止

指定事項に変更

全部廃止

一部廃止

変  更

該当するものを○

で囲んでください

該当するものを○

で囲んでください

既に交付されている許可証を見て許可期間

開始日と許可番号を記入

記入例記入例記入例記入例

廃止または変更

内容の概要を記

入すること。

誓     約     書

 平成   年   月   日

蒲 郡 市 長  殿

住 所

氏 名              ㊞

 一般廃棄物収集運搬業の       にあたっては、関係法令及び市条例に基づき 許

可条件を厳守し、市にいっさいの迷惑をおかけしないことを誓約します。

許   可

許可の更新

④
代表者変更時に使用

申請者の住所、氏名を記入して押印

申請者が法人の場合は法人所在地

代表者の役職、代表者名を記入して

社印を押印

記入例記入例記入例記入例

申 告申 告申 告申 告 書書書書

平成  年  月  日

蒲 郡 市 長  殿

住 所

氏 名                           ㊞

私は、下記に該当しないことを申告します。

記

廃棄物の処理及び清掃に関する法律第７条第５項第４号イからト

№1・個人用

⑤－１
代表者変更時に使用

申請者が個人のときのみ

この様式を使用

個人の住所、氏名を記入

して押印

記入例記入例記入例記入例

申 告申 告申 告申 告 書書書書

平成  年  月  日

蒲 郡 市 長  殿

住 所

氏 名                           ㊞

私の使用人は下記に該当しないことを申告します。

記

廃棄物の処理及び清掃に関する法律第７条第５項第４号ヌ

№2・個人用
⑤－2

代表者変更時に使用

申請者が個人のときのみ

この様式を使用

申請者の住所、氏名を記

入して押印

記入例記入例記入例記入例

申 告申 告申 告申 告 書書書書

平成  年  月  日

蒲 郡 市 長  殿

住 所

社 名                           ㊞

代表者

当社は、下記に該当しないことを申告します。

記

廃棄物の処理及び清掃に関する法律第７条第５項第４号ニからリ

№3・法人用

⑤－3
代表者変更時に使用

申請者が法人のときのみ

この様式を使用

法人の所在地、代表者の

役職、氏名を記入して

社印を押印

記入例記入例記入例記入例

一般廃棄物収集運搬業許可車両一覧表一般廃棄物収集運搬業許可車両一覧表一般廃棄物収集運搬業許可車両一覧表一般廃棄物収集運搬業許可車両一覧表

№
自動車登録番号又は

車両番号
車体の形状 車名

最大

積載量
型式

1

2

廃

3

4

新

1

新

2

車両変更の際に使用 ⑧ 記入例記入例記入例記入例

自動車車検証自動車車検証自動車車検証自動車車検証のののの該当該当該当該当するするするする項目項目項目項目をををを参考参考参考参考にににに記入記入記入記入しししし

てくださいてくださいてくださいてください。。。。変更変更変更変更しないしないしないしない車車車車両両両両もももも含含含含めてめてめてめて全全全全ててててのののの車車車車

両両両両をををを記入記入記入記入することすることすることすること

廃止廃止廃止廃止のののの車両車両車両車両はこのように№のはこのように№のはこのように№のはこのように№の上上上上にににに廃廃廃廃とととと記入記入記入記入しししし

てくださいてくださいてくださいてください。。。。

新規新規新規新規のののの車両車両車両車両はこのように№のはこのように№のはこのように№のはこのように№の上上上上にににに新新新新とととと記入記入記入記入しししし

てくださいてくださいてくださいてください。。。。

運 搬 車 の 形 状 写 真 貼 付 欄

斜

め

前

方

斜

め

後

方

 注： ナンバープレートの確認ができる写真であること。

車両に他社の名称等が記載されていないこと。

⑩
車両変更の際に使用

ナンバーが判別できる斜め前方

から撮った写真を添付する

ナンバーが判別できる斜め後方

から撮った写真を添付する

記入例記入例記入例記入例

運搬車及び運搬容器の保管場所の地図と写真

保
管

場
所

の
地

図

保
管

場
所

の
写

真

⑪－１
保管場所変更の際使用

保管場所の位置がわかる住宅地図を添付

Yahoo 地図や google 地図を印刷したものを

貼り付けても可

保管場所の状況が判別できる写

真を添付

記入例記入例記入例記入例

洗浄場所の地図と写真

洗
浄

場
所

の
地

図

洗
浄

場
所

の
写

真

⑪－２ 洗浄場所変更の際使用

洗浄場所の位置がわかる住宅地図を添付

Yahoo 地図や google 地図を印刷したものを

貼り付けても可

洗浄場書の状況が判別できる

写真を添付

記入例記入例記入例記入例

洗浄場所の排水見取図

排
水

が
ど

こ
に

流
れ

込
む

か
表

示
し

た
見

取
図

（
排

水
設

備
が

あ
れ

ば
そ

の
資

料
も

添
付

し
て

提
出

）

⑪－３ 洗浄場所変更の際使用

排水がどこに流れ込むか分かるように見取

図を記入してください。排水設備がある場合

はその資料も提出してください。

記入例記入例記入例記入例

一般廃棄物運搬車及び運搬容器保管場所にかかる使用承諾書

平成   年   月   日

蒲 郡 市 長  殿

私が管理する                               を

が一般廃棄物運搬車及び運搬容器保管場所とし

て使用することを承諾します。

住所

氏名

運搬車及び運搬容器保管場所にかかる誓約書

平成   年   月   日

蒲 郡 市 長  殿

一般廃棄物運搬車及び運搬容器保管場所として、私が所有管理する

を使用しますが、保

管の際、汚物の飛散防止、悪臭対策などを適正に行い、近隣者及び市には一切のご迷惑をお

かけすることはありません。万一問題が生じた場合は、私の責任において解決することを誓

約します。

住所

氏名

印

印

⑪－４
洗浄場所に他人名義の土地を借用して使用する場合

保管場所に自己所有地を使用する場合

他人名義の土地を保管場所に使用する場合のみ

所有者に記入してもらい使用を承諾してもらうこと

保管場所の住所を記入

借用者の名前（または法人名）を記入

保管場所の土地の所有者に住所を記入してもらう

保管場所の土地の所有者に

名前を記入してもらう
保管場所の土地の所有者に

印を押してもらう

保管場所に申請者の自己所有地を使用する場

合のみ記入する

申請者が個人の場合は

住所、氏名を記入し押印

申請者が法人の場合は

法人所在地、法人名、法

人代表者の役職、代表者

名を記入して社印を押印

保管場所の住所を記入

記入例記入例記入例記入例
保管場所変更の際使用

一般廃棄物運搬車及び運搬容器の洗浄場所使用承諾書

平成   年   月   日

蒲 郡 市 長  殿

私が管理する                               を

が一般廃棄物運搬車及び運搬容器の洗浄場所と

して使用することを承諾します。

住所

氏名

運搬車及び運搬容器の洗浄場所にかかる誓約書

平成   年   月   日

蒲 郡 市 長  殿

一般廃棄物運搬車及び運搬容器の洗浄場所として、私が所有管理する

を使用しますが、洗

浄に伴います汚物、汚水等の処理は適正に行い、近隣者及び市には一切のご迷惑をおかけす

ることはありません。万一問題が生じた場合は、私の責任において解決することを誓約しま

す。

住所

氏名

印

印

⑪－５
洗浄場所に他人名義の土地を借用して使用する場合

洗浄場所に自己所有地を使用する場合

他人名義の土地を洗浄場に使用する場合のみ

所有者に記入してもらい使用を承諾してもらうこと

洗浄場の住所を記入

借用者の名前（または法人名）を記入

 洗浄場の土地の所有者に住所を記入してもらう

洗浄場の土地の所有者に名

前を記入してもらう
洗浄場の土地の所有者に印

を押してもらう

洗浄場に申請者の自己所有地を使用する場合

のみ記入する

申請者が個人の場合は

住所、氏名を記入し押印

申請者が法人の場合は

法人所在地、法人名、法

人代表者の役職、代表者

名を記入して社印を押印

洗浄場の住所を記入

記入例記入例記入例記入例    洗浄場変更の際使用